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Nr 46.
Ankom till riksdagens kansli den 15 maj 1945 kl. 5 em.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om införande av stat
liga barnbidrag för alla barn.

Andra lagutskottet har till behandling förehaft två inom riksdagen väckta, 
till lagutskott hänvisade motioner, nr 195 i färsta kammaren av herrar 
Linderot och Holmberg samt nr 303 i andra kammaren av fru Linderot m. fl.

I motionerna, vilka äro likalydande, yrkas, att riksdagen måtte i skrivelse 
till Kungl. Majit anhålla, att Kungl. Majit ville snarast möjligt framlägga 
proposition om införande av statliga barnbidrag för alla barn enligt grun
der som angivits i motionerna.

Beträffande motiveringen för detta yrkande får utskottet hänvisa till mo
tionen I: 195.

Frågan om införande av barnbidrag för alla barn behandlades i anled
ning av väckta motioner av 1944 års riksdag. I betänkande, nr 18, i anled
ning av dessa hemställde bevillningsutskottet, att motionerna icke måtte för
anleda någon riksdagens åtgärd. Kammarbehandlingen utmynnade emeller
tid i att riksdagen beslöt att hos Kungl. Majit anhålla om en skyndsam ut
redning angående en jämnare fördelning av barnförsörjningsbördan mellan 
landets medborgare genom införandet av ett system med direkta barnbidrag 
(riksdagens skrivelse nr 236).

Oberoende av nämnda framställning är frågan under utredning inom 1941 
års befolkningsutredning.

Enligt vad utskottet inhämtat kommer 1941 års befolkningsutredning att 
inom kort framlägga sitt huvudbetänkande örn bamkostnademas fördelning 
med förslag bl. a. örn allmänna barnbidrag. Med hänsyn härtill anser ut
skottet anledning ej föreligga för riksdagen att för närvarande göra någon 
ny framställning i frågan. Utskottet får därför hemställa,

att förevarande motioner icke måtte föranleda till någon 
riksdagens åtgärd.

Stockholm den 15 maj 1945.

På andra lagutskottets vägnar!
DAVID NORMAN.
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XJtslcottet.



2 Andra lagutskottets utlåtande nr 46.
Vid ärendets behandling hava närvarit

från första kammaren: herrar Norman, Holmbäck, Sten, Carl Eric Ericsson, Halla
gård, Nils Elowsson och Hagman;

från andra kammaren: herrar Pettersson i Hällbacken, Nilson i Eskilstuna, Cruse, fru 
Johansson, herrar Witzell, Håstad, Carlsson i Bakeröd och Andersson i Alfredshem.
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